bolo LM-5 , de provirnehto em comissão, com função h Se-
ção de Relações Publicas, 

Art. 2o. - F ica indicado como recurso para suplementa- 
ção da verba 3,1.1.0 - Pessoal, a anulação da 	dotação 
01,01,001 atividades Legislativas, na importância de Cr$.. 
15.000,00 (quinze mil cruzeitos). 

Art. 3o. - Esta lei entrara em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANIA, 
aos 20 dias do mês de maio de mil novecentos e setenta e. 
um. 

MANOEL DOS REIS 
Prefeito 	Municipal